令和3年4月吉日
2・3学年保護者　様
さいたま市立大谷場中学校PTA
会　　長　  山　岸　　陽　子
令和3年度PTA理事選出会のお知らせ
陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。
さて令和３年度のPTA理事選出を下記の通り行います。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますよう
お願いいたします。なお、出欠届が委任状を兼ねますので、出席・欠席に関わらず、全員必ずご提出ください。

記

日　時　：　　4月16日（金）　全体保護者会終了後
会　場　：　　保護者会会場
※出欠届を4月13日（火）までに、担任の先生にご提出ください。
※委任状が未提出の場合も理事選出の対象となります。
※理事は学年で最低10名選出します（令和3年度よりクラス毎の選出は行いません）

　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　キ　リ　ト　リ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　2・3学年PTA理事選出会　出欠届　及び　委任状　提出締切　4月13日
私は、理事選出会に　　出　席　　・　　欠　席　　　いたします。 （どちらかを〇で囲んでください。）

当日欠席の場合、理事選出方法および決定事項に関する全ての議決権を出席者に委任いたします。
[bookmark: _Hlk66779191]★必ずご記入ください
□　　　年　　　組　　　番　　生徒氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名：
日中連絡の取れる連絡先（携帯電話番号など）　　　　TEL　　　　　　　　（　　　　　　）
※在校中のごきょうだいがいらっしゃる方はごきょうだい全員のお名前を下欄にご記入ください。
（出欠届はお手数ですがお子様の人数分ご提出ください）
□　　年　　組　　番　生徒氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　□　　年　　組　　番　生徒氏名：
☆該当する方のみご記入下さい
免除資格 過去5年以内に常任理事を務めた方、または、過去2年以内に理事を務めた方は希望により免除となります。
※今年度の免除券有効の任期は、常任理事：H28・29･30・R1（H31）　理事：R1となります。
· 免除を希望する
出席の方→該当する年度・役職・委員会を本用紙ご記入提出の上、PTA本部発行の免除券を当日ご持参ください。
[bookmark: _Hlk66905443]欠席の方→免除券に記載されている該当する年度・役職・委員会をご記入ください。
内容に相違ないことが確認できた場合に免除対象となりますことをご了承ください。
年度：　　　　　　　　役職：　　　　　　　　部会・委員会：
★必ずご記入ください
次の質問の該当する箇所に☑をしてください。
· 理事に立候補します
· 立候補者がいない場合は理事を引き受けてもよい
· くじ引きで選出された場合は理事を引き受ける
· 諸事情により、いかなる場合も理事を引き受けることが出来ない（事由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）